
Uchwała Nr XVII/131/12 
Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 24 września 2012r. 
 

 
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Mieścisko do podjęcia działań zmierzających do 
pozyskania części zbiorów z „Głuchej Puszczy”. 
 
 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami)  
 Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Upoważnia Wójta Gminy Mieścisko do podjęcia działań zmierzających do pozyskania  
 
od spadkobierców Stanisława Pijanowskiego części zbiorów z  „Głuchej Puszczy”. 
 
 
 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Uzasadnienie 
Uchwała Nr XVII/131/12 
Rady Gminy Mieścisko  

z dnia 24 września 2012r. 
 

Spadkobiercy pana Stanisława Pijanowskiego, byłego mieszkańca naszej Gminy, 

zgodnie z jego ustną wolą i po zakończeniu prac spadkowych i inwentaryzacji przez sąd, 

przedstawili chęć przekazania części zbiorów z „Głuchej Puszczy” Gminie Mieścisko. 

Zbiory te obejmują m. in. rzeźby, księgozbiory i inne eksponaty związane z historią 

Gminy Mieścisko. 

Wobec powyższego zachodzi konieczność ustalenia warunków w tym: formy, 

przedmiotu, zakresu i terminu przejęcia powyższych zbiorów. 

Podjęcie niniejszej uchwały pozwoli Wójtowi ustalić powyższe warunki przejęcia. 

 


